

Comune di Caserta
Provincia di Caserta

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Manutenzione ordinaria presso l'unita 139 interna alla Stazione Ferroviaria di Caserta.

COMMITTENTE: Ente Per il Turismo

Data, 03/01/2017

IL TECNICO




NUM. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR.UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 N.P.	PICCOLA RIPARAZIONE DI INFISSI COSTITUITA DA RITOCCHI, SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO DEI FERRAMENTI CON NUOVE VITI, CON IL RINZEPPAMENTO DEI FORI E LUBRIFICAZIONE FERRAMENTI PICCOLA RIPARAZIONE DI INFISSI					1,00		
	SOMMANO A CORPO					1,00	550,00	550,00
2 P.03.010.010. A	PONTE SU CAVALLETTI DI ALTEZZA NON SUPERIORE A 4 M, COSTITUITA DA CAVALLETTI IN FERRO E RIPIANI, FORNITO E POSTO IN OPERA, VALUTATO PER LA EFFETTIVA SUPERFICIE ASSERVITA PONTE SU CAVALLETTI DI ALTEZZA NON SUPERIORE A 4 M	1,00	60,00			60,00		
	SOMMANO MQ					60,00	2,04	122,40
3 R.02.015.010. A	RASCHIATURA DI VECCHIE TINTEGGIATURE A CALCE, A TEMPERA O LAVABILE DA PARETI E SOFFITTI RASCHIATURA DI VECCHIE TINTEGGIATURE SOLO LE MURATURE ESCLUSO LE SOFFITTE	1,00	162,42			162,42		
	SOMMANO MQ					162,42	2,78	451,53
4 N.P.	CONDIZIONATORE AUTONOMO DI AMBIENTE A DUE SEZIONI PER SOLO RAFFREDDAMENTO OPPURE A POMPA DI CALORE, COSTITUITA DA UNA UNITÀ INTERNA CON VENTILATORE E COMPRESSORE, COMPLETA DI DISPO ... GNI ALTRO ONERE E MAGISTERO PER DARE IL LAVORO FINITO A PERFETTA REGOLA D'ARTE POTENZA DI RAFFREDDAMENTO FINO A 2,30 KW. MODELLO AERMEC R 410 A					2,00		
	SOMMANO A CORPO					2,00	1'528,90	3'057,80
5 E.21.010.005. A	STUCCATURA E RASATURA DI INTONACI CON STUCCO SINTETICO COMPRESA LA SUCCESSIVA CARTEGGIATURA DELLE SUPERFICI PER LA PREPARAZIONE ALLA TINTEGGIATURA O ALL'APPLICAZIONE DI RIVESTIMENT ... ANO DI APPOGGIO E OGNI ALTRO ONERE E MAGISTERO PER DARE IL LAVORO FINITO A PERFETTA REGOLA D'ARTE CON STUCCO EMULSIONATO SOLO LE MURATURE ESCUSO LE SOFFITTE	1,00	162,42			162,42		
	SOMMANO MQ					162,42	8,45	1'372,45
6 E.21.010.010. A	PREPARAZIONE DEL FONDO DI SUPERFICI MURARIE INTERNE CON UNA MANO DI FISSATIVO, DATA A PENNELLO, COSTITUITA DA RESINE ACRILICHE DILUITE CON ACQUA AL 50%, AD ALTA PENETRAZIONME, COMP ... O E OGNI ALTRO ONERE E MAGISTERO PER DARE IL LAVORO FINITO A PERFETTA REGOLA D'ARTE FISSATIVO A BASE DI RESINE ACRILICHE PER TUTTE LE SUPERFICI DA PITTURARE	1,00	222,42			222,42		
	SOMMANO MQ					222,42	2,52	560,50
7 E.21.040.050 .A	VERNICIATURA SU SUPERFICI IN LEGNO GIÀ PREPARATE, CON DUE STRATI DI VERNICE DI CUI UNA DI FONDO ED UNA DI FINITURA A PERFETTA COPERTURA, DI QUALSIASI COLORE LUCIDO O OPACO, COMPRES ... ANO DI APPOGGIO E OGNI ALTRO ONERE E MAGISTERO PER DARE IL LAVORO FINITO A PERFETTA REGOLA D'ARTE SMALTO SINTETICO							
	A RIPORTARE							6'114,68



NUM. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA	IMPORTI	
		PAR.US.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	RIPORTO							6'114,68
	OPACO SI CONSIDERA NELLO SPECIFICO ANCHE LA BOISERIE ED LA PARTE INTERNA DEGLI INFISSI IN LEGNO, RIFERIMENTO RAL 9003	1,00 1,00	68,30 68,30			68,30 68,30		
	SOMMANO MQ					136,60	7,37	1'006,74
8 E.21.04.0.060 .A	VERNICIATURA TRASPARENTE AL FLATTING SU SUPERFICI IN LEGNO GIÀ PREPARATE, ESEGUITA CON DUE STRATI DI PERFETTA COPERTURA, COMPRESI IL TIRO E IL CALO DEI MATERIALI, I PONTI DI SERVIZ ... OGGIO E OGNI ALTRO ONERE E MAGISTERO, PER DARE IL LAVORO FINITO A PERFETTA REGOLA D'ARTE VERNICE TRASPARENTE AL FLATTING SONO IL PIANO DI APPOGGIO ALLA RECEPTION. INFISSI ESTERNI LATO STAZIONE .	1,00 1,00	3,00 12,00			3,00 12,00		
	SOMMANO MQ					15,00	7,05	105,75
9 E.21.020.050 .A	TINTEGGIATURA CON PITTURA A BASE DI SILICATI DI POTASSIO MISCELATI CON PIGMENTI SELEZIONATI, ESEGUITA A RULLO O A PENNELLO, CON IMPRIMITURA E SUCCESSIVO STRATO DI FINITURA A PERFET ... DI APPOGGIO E QUANT'ALTRO OCCORRE PER DARE IL LAVORO FINITO A PERFETTA REGOLA D'ARTE CON DUE STRATI A PERFETTA COPERTURA TUTTE LE SUPERFICI COMPRESO LE SOFFITTE. RIFERIMENTO COLORE BIANCO SIKKENS ON 0086	1,00	222,42			222,42		
	SOMMANO MQ					222,42	8,76	1'948,40
10 E.21.050.040 .A	VERNICIATURA IN COLORI CORRENTI CHIARI, A DUE MANI A COPRIRE, COMPRESO OGNI ONERE E MAGISTERO PER DARE IL LAVORO FINITO A REGOLA D'ARTE SMALTO OLEOSINTETICO OPACO SCALA IN FERRO, RINGHIERA + CORRIMANO	1,00	23,83			23,83		
	SOMMANO MQ					23,83	11,00	262,13
11 N.P.	PRODUTTORE DI ACQUA CALDA SANITARIA, FORNITO E POSTO IN OPERA, COSTITUITO DA SCALDABAGNO IN ACCIAIO, PRESSIONE MAX D'ESERCIZIO CON STAFFE ED TUTTO L'OCCORRENTE PER IL PERFETTO FUNZIONAMENTO, CON UNA CAPACITÀ DI 15/20 LITRI.	1,00	1,00			1,00		
	SOMMANO CAD					1,00	210,29	210,29
12 L.15.010.010. A	APPARECCHIO DI ILLUMINAZIONE RETTANGOLARE PER MONTAGGIO INCASSATO O ESTERNO IN MATERIALE PLASTICO AUTOESTINGUENTE, CON CIRCUITO ELETTRONICO DI CONTROLLO, CLASSE ISOL. II, FUSIBILE, ... AZIONE ORDINARIA 220 V C.A. DA 60' DI AUTONOMIA CON BATTERIA ERMETICA NiCd, NON PERMANENTE, CON LAMPADA FLUORESCENTE 6 W					2,00		
	SOMMANO CAD					2,00	78,44	156,88
13 N.P.	REVISIONE IMPIANTO ELETTRICO, CONSISTE NELL'APERTURA DI TUTTE LE CASSETTE DI DERIVAZIONE DI TUTTE LE PRESE E DEI VARI COMPONENTI , NELLA VERIFICA DEL QUADRO ELETTRICO CON TUTTI I SU ... EGGIATE, NEL RILASCIO FINALE DI DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ O RISPONDEZZA DELL'IMPIANTO ELETTRICO AI SENSI DELLA 37/08.					1,00		
	A RIPORTARE					1,00		9'804,87



NUM. ORD. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITÀ	IMPORTI	
		PAR.UG.	LUNG.	LARG.	H/PESO		UNITARIO	TOTALE
	RIPORTO					1,00		9'804,87
	SOMMANO A CORPO					1,00	950,00	950,00
14 N.P.	REVISIONE IMPIANTO IDRAULICO IN TUTTE LE SUE PARTI E COMPONENTI CON QUALCHE PICCOLA SOSTITUZIONE DI SIFONE FLESSIBILE, COPERTURA CASSETTA DI SCARICO ED ECC.					1,00		
	SOMMANO A CORPO					1,00	350,00	350,00
15 N.P.	ONERI PER LA SICUREZZA IN RAGIONE DEL 5% DELLA STIMA DEI LAVORI A FARSI.					1,00		
	SOMMANO A CORPO					1,00	600,00	600,00
16 N.P.	POSA IN OPERA E FORNITURA DI PAVIMENTI CON APPOSITI COLLANTI, COMPRESA LA SCELTA E LA PULIZIA DEL MATERIALE, IL TAGLIO, EVENTUALI SUGGELLATURA CON CEMENTO E INCASTRI A MURO, NONCHÉ OGNI ONERE E MAGISTERO:, COMPRESA PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA PAVIMENTI IN GRES ANTISCIVOLO DI DIMNSIONI 30X30 CM. SOLO PER L'INGERSO INNANZI ALLA RECEPTION UN PAVIMENTO IN GRES ANTISCIVOLO.	1,00	16,00			16,00		
	SOMMANO MQ					16,00	49,06	784,96
	PARZIALE LAVORI A MISURA EURO							12'489,83
	TOTALE EURO							12'489,83
	DATA, 03/01/2017							
	IL TECNICO							
								
	A RIPORTARE							